EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS – PROCESSO 10/2019 – PREGÃO 05/2019

Aos 26(vinte e seis) dias do mês de setembro do ano de 2019, o Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento
Regional Sustentável - CIDERSU, representado pelo Presidente, José Tiburcio do Prado Neto, brasileiro, casado,
veterinário, inscrito no CPF sob o Nº 148.733.706.04, residente e domiciliado no município de Paraguaçu/MG, lavra
a presente Ata de Registro de Preços (ARP), referente ao processo Licitatório nº 010/2019, Pregão Presencial nº
05/2019, Registro de preços nº 05/2019, que objetiva a fornecimento de oxigênio medicinal e locação de
concentradores de oxigênio, oferecidos pelas empresas: AIR LIQUIDE BRASIL LTDA (FILIAL), inscrita no CNPJ sob o
nº 00.331.788/0030-53, vencedora dos itens: 1,2,5,7,8, 9, 10 e 14; totalizando R$ R$465.386,30.

 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA (FILIAL), inscrita no CNPJ sob o nº 35.820.448/0030-70, vencedora dos
itens: 12 e 13; totalizando R$12.120,00.

GIBIEL E GONÇALVES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 09.013.998/0001-33, vencedora do item: 11, totalizando
R$71.179,00.